鲁中会字 (⒛扭)42号

关于山东中医药学会内经专业委员会
zO扭 年度学术年会的征文通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步弘扬 《内经》中医理论学术,探讨经典理论思维及

临床价值,拟定于⒛⒛ 年9月 下旬,在济南召开由山东中医药学

会主办,山东中医药大学承办的
“
山东中医药学会内经专业委员

会⒛24年度学术年会
”

。现将会议征文有关事宜通知如下 :

一、会议主题

《黄帝内经》原创思维与临证。

二、征文内容

㈠ 《黄帝内经》原创思维研究 ;

㈡ 《黄帝内经》临床应用研究。

三、征文要求

㈠论文资料务必真实可靠,未公开发表 (包括会议及杂志);

㈡围绕会议主题撰写论文,设计严谨、内容充实,有创新性、

有学术价值,格式及引用规范,文责自负 ;

㈢全文及摘要各一份,全文不超过 5000字 ,附 300字 以内摘

要 (包括目的、方法、结果和结论四个部分),文末请注明:作

者姓名、性别、职务 职称、工作单位、通讯地址、邮编、联系电

话和电子邮箱;

㈣投稿不接受纸质文稿,论文以word文档格式录入,艇 版面 ,

题目用黑体小二号,正文用宋体四号字,1.5倍行距;摘要用宋体

五号字,单倍行距。以附件形式发送至投稿邮箱,文档标题格式 :

“
征文名称+第一作者姓名

”
,邮件主题注明

“⒛⒛ 征文一姓名一

单位
”

;

⑾大会择优收录,并遴选优秀论文进行学术交流发言。

四、截稿日期

2024ˉ年L9'闩 15 日。

五、联系方式

联系人及电话:徐胤聪 13853141⒆1  侯冠群 182541田⒓6

爿t  口十15820009856

投稿邮箱:sdnj⒛ 23@1G3。 com

丽医硷

9
臼